

О внесении изменения и дополнения в постановление Правительства Республики Казахстан от 11 ноября 2004 года № 1188

Утративший силу

Постановление Правительства Республики Казахстан от 30 декабря 2008 года \mathbb{N}_2 1302. Утратило силу постановлением Правительства Республики Казахстан от 11 сентября 2015 года \mathbb{N}_2 774

Сноска. Утратило силу постановлением Правительства РК от 11.09.2015 № 774 (вводится в действие со дня его первого официального опубликования).

Правительство Республики Казахстан **ПОСТАНОВЛЯЕТ** : 1. Внести в постановление Правительства Республики Казахстан от 11 ноября 2004 года № 1188 "Об утверждении Правил субсидирования убытков перевозчика, связанных с осуществлением пассажирских перевозок по социально значимым сообщениям" (САПП Республики Казахстан, 2004 г., № 45, ст. 564) следующие изменение и дополнение:

в Правилах субсидирования убытков перевозчика, связанных с осуществлением пассажирских перевозок по социально значимым сообщениям, утвержденных указанным постановлением:

в пункте 11 слова "комиссия проводит повторный конкурс" заменить словами "комиссия принимает одно из следующих решений:

1) о проведении повторного конкурса;

2) в случае, когда к участию в конкурсе допущен только один потенциальный перевозчик, заключить с ним Договор о субсидировании убытков перевозчика, связанных с осуществлением пассажирских перевозок по социально значимым межобластным сообщениям. Цена заключенного Договора не должна превышать с у м м у , вы деленных с у б с и д и й . ";

в пункте 12 слова "повторного открытого" исключить.

2. Настоящее постановление вводится в действие со дня подписания.

Премьер-Министр

Республики Казахстан

К. Масимов